⁷⁷ توضیح مترجم: عبارت *Knights of Baha'u'llah* ترجمه‌های متفاوت دارد. در قرن انوار (ص ۶۶) آمده است، "فاتحین یا باسلان امر حضرت بهاءالله." در حصن حصین شریعت‌الله (ص ۱۵۴)، "فارسان حضرت بهاءالله" آورده شده است. در ترجمه پیام رضوان ۱۹۹۰ (۱۴۷ بدیع) عبارت "فارسان امر حضرت بهاءالله" ذکر شده است.

سؤال و جواب

س - چرا حضرت ولی امرالله در توفیق آوریل ۱۹۴۶ در حین اعلام دومین نقشه هفت‌ساله، اظهار می‌دارند که بعد از اجرای نقشه سه سال فراغت وجود خواهد داشت و سپس نقشه هفت‌ساله سوم شروع خواهد شد؟ چرا بعداً جهاد روحانی دهساله را جایگزین آن ساختند؟